[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

ДУБРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 07.07.2015 г. № 43

О снятии с учета граждан в качестве нуждающихся в жилом помещении
Согласно подпунктам 2, 6 пункта 1 статьи 56 Жилищного кодекса Российской Федерации, Администрация Дубровского сельского поселения Демидовского района Смоленской области:
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Снять с жилищного  учета  граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма на территории Дубровского сельского поселения Демидовского района Смоленской области гр. Егоренкова Анатолия Григорьевича.

2. Постановление Администрации Дубровского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 02.10.2014 г. № 22 «О постановке граждан на учёт в качестве нуждающихся в жилом помещении» считать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Администрация

Дубровского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области                                      В.М. Мартынов